
 ORDINE PROVINCIALE DEI DOTTORI 
AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI 

DI FROSINONE
  

 
                       Ministero della Giustizia 

c/o Istituto Professionale di Stato per l’Agricoltura e l’Ambiente “San Benedetto” - Via Armando Fabi n°63 –          
cap 03100 FROSINONE e-mail: ordinefrosinone@conaf.it – pec: protocollo.odaf.frosinone@conafpec.it                       

Sito web: http://ordinefrosinone.conaf.it – Partita IVA e Codice Fiscale: 92003160600 

 

LA PRESIDENZA  

 

DETERMINA n.3 del 25.11.2021  
 

OGGETTO: DESIGNAZIONE ED ATTRIBUZIONE FIGURA RPCT. 

IL PRESIDENTE 

 
Ritenuto l’obbligo da parte dell’Ente rappresentato, nella designazione, ai sensi dell’art.7 L. 190/2012, della 
figura del RPCT (Responsabile Prevenzione Corruzione e Trasparenza); 
 
Constatato che l’individuazione della figura di RPCT deve essere preferibilmente effettuata in considerazione 
delle indicazioni ministeriali e governative in generale, designando Consiglieri che non abbiano cariche 
istituzionali (Presidente, Vicepresidente, Segretario e Tesoriere); 
 
Rilevata la disponibilità del Dr Ernesto PETRUCCI, Consigliere dell’Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori 
Forestali nell’assolvere alle funzioni sopra menzionate, 
 
ciò premesso e considerato 

DECRETA 
 

Nelle proprie funzioni gestionali ordinistiche, di conferire la funzione di RPCT al Dr For Ernesto PETRUCCI. 
 

DISPONE 
 

Che venga data diffusione, attraverso le funzioni della Segreteria, sul portale dei Dottori Agronomi e Dottori 
Forestali della Provincia di Frosinone, nella costituenda sezione della TRASPARENZA. 
 
Frosinone, 25.11.2021 
 
 
 
          Il Presidente 
 
        Dr Agr. Massimiliano FRATTALE (Agronomo) 
 


